~IMP CAMPIONATO ITALIANO MASTER FINP 2023

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Roma, Domenica 14/05/2023 - 11:30
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e Nome

WULZER TOMMASO
LAURENTI GIANLUCA
LEGROTTAGLIE GIULIO
PASQUINI ROBERTO
D'APOSTOLI VITTORIO
LIBERATI MASSIMO
GIOIA ALDO SALVATORE
ROSSI BONDI DANIELE
ARMEZZANI GIUSEPPE
BRUFFA GABRIELE
INGRAVALLO DARIO
TIBERIO MASSIMO
CAVALLARO FERDINANDO
MIF DARIUS VASILE
GIACCHE' SILVANO

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2007
1990
2004
1968
2009
1986
1966
1979
1985
2010
1955
1991
1971
2005
1962

S10
S6
S5

S10
S6
S9
S6

S10

S10

S11

S10
S2

S11

S10

S10

Societa

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Asd Elpis

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

4spa Sport Ssd a R.L.

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
S S. Lazio Nuoto

A.S.D. Vitersport Odv

S S. Lazio Nuoto

4spa Sport Ssd a R.L.

S S. Lazio Nuoto

Asd Ergo Svm Roma
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N
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FINALE

00:28.30
00:35.46
00:42.56
00:30.24
00:40.09
00:37.06
00:43.49
00:35.12
00:37.37
00:41.65
00:40.80
01:55.60
01:13.98

ASS

ASS

Serie

Punti

822.97
819.51
773.73
770.17
724.87
689.96
668.20
663.15
623.23
621.85
570.83
514.88
350.09
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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